
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in Odloka o 

ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Brežice (Uradni list RS, 

št. 2/05), je Občinski svet Občine Brežice, na 2. izredni seji, dne 24.4.2023, sprejel 

SKLEP 

o imenovanju predstavnikov Občinskega sveta občine Brežice v

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice 

I.  

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice se kot predstavnika 

Občinskega sveta občine Brežice imenujeta:  

1. Boštjan Ban, Spodnja Pohanca 12a, Artiče

2. Nataša Mihajlović Grubiša, Šolska ulica 1, Brežice

II. 

Mandatna doba imenovanih je štiri leta. 

III. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 371-2/2023 

Datum: 24.4.2023 

 Ivan Molan, 

 Župan 


		2023-04-25T10:13:42+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




